PROGRAMM

der 46. Session des Carnevals Club Molbitz e. V.

Datum: 27. Januar 2007
Moderator: Steffen Eismann

Programmpunkt

Begrif3ung

Einmarsch der Garden

Leibgarde, Funkengarde, Prinzenpaar u.

Karnevalsschlager
Vorstellung

Prinzenpaar/Garden/Rat und Kapelle

Schwur
GrulRworte

Schunkelrunde
Butt |

Molb. Orla-Nixen

Funkengarde

Molb. Kichererbsen

Auszeichnungen
Wurzbach
Auszeichnungen
Batt 11

11-Rat

Leibgarde

Molb.Gaudi-Motten

Funkengarde

Leibgarde
Molb. Hofsanger

Finale

. Gala-Abend

Musik/Einlage

Rat

Minister
PP

Max. 3 Lieder

Eigene Musik
Mama Mia (ABBA)

Eigene Musik

Eigene Musik
»Wilde Rockerkids

Eigene Musik

Eigene Musik

MSDS

Eigene Musik
8 Engel fir den CCM

Eigene Musik

»Tanz der Vampire

Gesang

Einlage/Redner

Torsten Fliedner

Beginn: 19:11 Uhr

Uhrzeit
19:11

19:13

Steffen Eismann

Hendrik Suhr

Kapelle
Axel

Tanz

Marsch

Showeinlage

Sigi

Showtanz

Rosi
Showeinlage

Spalieinlage

Showtanz

Showtanz

Wachaufzug

Peter & Uli

19:30

19:45

19:50

19:54

19:59

20:15

20:20

20:30

20:45

20:53

21:03

21:18

21:26

21:41

21:56



