

PROGRAMM
der 46. Session des Carnevals Club Molbitz e. V.

I. Gala-Abend

Datum: 27. Januar 2007

Beginn: 19:11 Uhr

Moderator: Steffen Eismann

E	A	Programmpunkt	Musik/Einlage	Einlage/Redner	Uhrzeit
		1. Begrüßung		Torsten Fliedner	19:11
		2. Einmarsch der Garden			19:13
			Leibgarde, Funkengarde, Prinzenpaar u. Rat		
		Karnevalsschlager			
		3. Vorstellung		Steffen Eismann	
			Prinzenpaar/Garden/Rat und Kapelle		
		Schwur	Minister	Hendrik Suhr	
		Grußworte	PP		
		4. Schunkelrunde	Max. 3 Lieder	Kapelle	
		5. Bütt I		Axel	19:30
		6. Molb. Orla-Nixen	Eigene Musik Mama Mia (ABBA)	Tanz	19:45
		7. Funkengarde	Eigene Musik	Marsch	19:50
		8. Molb. Kichererbsen	Eigene Musik „Wilde Rockerkids“	Showeinlage	19:54
		9. Auszeichnungen		Sigi	19:59
		10. Wurzbach	Eigene Musik	Showtanz	20:15
		11. Auszeichnungen			20:20
		12. Bütt II		Rosi	20:30
		13. 11-Rat	Eigene Musik	Showeinlage	20:45
		14. Leibgarde		Spaßeinlage	20:53
			MSDS		
		15. Molb.Gaudi-Motten	Eigene Musik 8 Engel für den CCM	Showtanz	21:03
		16. Funkengarde	Eigene Musik „Tanz der Vampire“	Showtanz	21:18
		17. Leibgarde		Wachaufzug	21:26
		18. Molb. Hofsänger	Gesang	Peter & Uli	21:41
		19. Finale			21:56